声明公告登报 邢台日报牛城晚报登报费用 邢台日报牛城晚报

产品名称 声明公告登报 邢台日报牛城晚报登报费用
邢台日报牛城晚报

公司名称 报刊稿声明公告广告登报通服务中心

价格 面议

规格参数

公司地址 裕华东路86-1号，报社广告中心（一楼）

联系电话  13333387771

产品详情

解除劳动合同登报

登报范本如下：

------------------------------------------------------------------------------------------------------

陈X，号：xxxxxxxxxxxxx，邢台日报牛城晚报产品召回，你们的连续旷工行为，已严重违反双方签订的
《劳动合同书》中第九条款（-)中第2条第（4）项规定，决定与你们解除劳动合同，请在本通告公告之
日起30日内到公司人力资源部办理相关手续，逾期未到视为自动解除劳动合同。xxxxxxxxxxx公司2018年x
x月x日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

河北

《河北青年报》《河北农民报》《燕赵都市报》《燕赵晚报》《日报》《经济报》《科技报》《邢台日
报》《牛城晚报》《衡水日报》《衡水晚报》《廊坊日报》《承德日报》《邯郸日报》《邯郸晚报》《
保定日报》《保定晚报》《沧州日报》《沧州晚报》《唐山日报》《唐山劳动报》《河北工人报》

燕赵都市报证件遗失登报---遗失声明

2015-12-21

            燕赵都市报证件遗失登报---遗失声明

北京xxxxx经贸有限公司不慎遗失，中华人民共和国《外商投资企业批准证书》，邢台日报牛城晚报催款
公告，批准号：商外资京资字第xxxxx，进出口企业代码：xxxxxxxx

特此声明作废。批准证书丢失登报

燕赵都市报证件遗失登报--报纸广告刊例说明：

1、客户刊登广告须按《中华人民共和国广告法》及有关法律法规的规定办理;

2、客户广告内容应真实，合法，如有不妥之处本网站有权删改;

3、部分广告客户需交有效证明文件;如证件不齐本网站有权拒登;

4、客户来稿应书写清楚，客户可自行设计或有我网站代为设计广告版面;

5、刊登部分媒体广告需提前向本网站预订版面位置;

6、客户刊登广告如广告金额过大应向本网站签订广告业务合同;

燕赵都市报证件遗失登报电话

如果你的是个体工商户营业执照，

那么应向原登记或经营地的工商管理机关报告并登报丢失。

丢失后，才可以向原发照机关申请补发。

办理程序：

经营者报告丢失，邢台日报牛城晚报登报费用，登报声明作废，领取《个体工商户补发营业执照申请表
》。 → 提交文件，邢台日报牛城晚报，申请遗失补发 → 缴纳费用，领取营业执照，费用是13块。

遗失补照应提交文件

（1）《个体工商户补发营业执照申请表》；

（2）未遗失的《个体工商户营业执照》正本或副本；

（3）刊登遗失声明的报纸报样。

营业执照丢失登报：《河北青年报》《河北农民报》《燕赵都市报》《燕赵晚报》《日报》《经济报》
《科技报》《邢台日报》《牛城晚报》《衡水日报》《衡水晚报》《廊坊日报》《承德日报》《邯郸日
报》《邯郸晚报》《保定日报》《保定晚报》《沧州日报》《沧州晚报》《唐山日报》《唐山劳动报》
《河北工人报》等省市级报纸都可以刊登.

登报

声明公告登报-邢台日报牛城晚报登报费用-邢台日报牛城晚报由报刊稿声明公告广告登报通服务中心提
供。报刊稿声明公告广告登报通服务中心（www.dengbaotong.com）是河北 石家庄 ,广告服务的企业，多
年来，公司贯彻执行科学管理、创新发展、诚实守信的方针，满足客户需求。在声明公告登报领导携全
体员工热情欢迎各界人士垂询洽谈，共创声明公告登报更加美好的未来。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org